
Przetarg nieograniczony – Usługi przewozowe mikrobusem ( o liczbie miejsc siedzących min. 20 osób) grup 
sportowych na trasach krajowych w 2011 roku 

 

1 

 

      
Mikołów, dnia 11 stycznia 2011 roku 

PN-11/2010 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
Działając na podstawie z art. 92 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 

roku (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 roku Nr 113 poz. 759 z późn.zm.) Zamawiający zawiadamia, Ŝe 

została wybrana najkorzystniejsza oferta w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia są „Usługi przewozowe mikrobusem (o liczbie 

miejsc siedzącym min. 20 osób ) grup sportowych na trasach krajowych w 2011 roku” 

Najkorzystniejszą ofertę opiewającą na: 

� stawka brutto dla przewozów do 30 km – 3,21 zł  
� stawka brutto dla przewozów od 31 do 70 km – 3,21 zł 
� stawka brutto dla przewozów od 71 do 150 km – 2,14 zł 
� stawka brutto dla przewozów powyŜej 150 km – 1,93 zł 

złoŜył Wykonawca: 

SPEED Firma Transportowo – Usługowa 
GraŜyna Kramerska 

ul. Gen. De Gaulle’a 28A/6, 41-800 Zabrze 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta spełnia wymogi określone w ustawie, Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, oraz 
przedstawia najkorzystniejszy bilans punktowy z punktu widzenia kryterium oceny ofert, jaką była cena 
(100 pkt.). 

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt              

w kryterium 
CENA 

1 
SPEED Firma Transportowo – Usługowa 

GraŜyna Kramerska 
ul. Gen. De Gaulle’a 28A/6, 41-800 Zabrze 

100 

2 
Przewóz Osobowo – Towarowy 

Andrzej Gaschi 
ul. Nowa 29/4, 43-190 Mikołów 

xxxxx 

3 
Usługi Transportowe  

Nałkowskiej 21/39, 43-100 Tychy 
xxxxx 

 
 
 
 
 



Przetarg nieograniczony – Usługi przewozowe mikrobusem ( o liczbie miejsc siedzących min. 20 osób) grup 
sportowych na trasach krajowych w 2011 roku 

 

2 

 

Oferty odrzucone: 
 

1. Przewóz Osobowo – Towarowy 
Andrzej Gaschi 

ul. Nowa 29/4, 43-190 Mikołów 
 

2. Usługi Transportowe 
Piotr Sobczak 

ul. Nałkowskiej 21/39, 43-100 Tychy 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Oferty została złoŜone przez Wykonawców wykluczonych z udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: 
Oferty zostały odrzucone na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5. 

Wykonawcy wykluczeni: 
1. Przewóz Osobowo – Towarowy 

Andrzej Gaschi 
ul. Nowa 29/4, 43-190 Mikołów 

 
2. Usługi Transportowe 

Piotr Sobczak 
ul. Nałkowskiej 21/39, 43-100 Tychy 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawcy pomimo wezwania do uzupełnienia dokumentów zgodnie obowiązkiem Zamawiającego 
wynikającym z art. 26 ust. 3 nie wykazali spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 

Uzasadnienie prawne: 
Wykonawcy zostali wykluczeni na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4. 
 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy prawo 
zamówień publicznych 
 
 

 


